
Nr. Fakulteti ID Mature

Pikët sipas 

mesatares 

VKM

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211948400012 75.7

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 213946700023 66

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939300290 65.9

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 214816700143 65.1

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 213020800081 64.7

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 214014500199 64

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211934000016 63.9

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 212134200485 63.8

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 210100200228 63.3

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 214226900420 63.2

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211936200136 62.5

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211933800067 62

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939300058 61.5

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 212458900069 61.2

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 214534100037 61.1

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211936600271 60.6

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211934000084 59

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211936300273 57.9

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 214013600059 55.8

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 214534100150 55.5

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211418500057 54.8

Lista e fituesve për programin e studimit

( Programi Profesional Teknik ne prodhime digjitale dhe software)
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